
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 11 aprile 2023     Prot. n. 2942  

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ESPERTO NEL 
SEGUENTE CAMPO PROFESSIONALE-DIDATTICO:  

COCM/03 MARKETING CULTURALE DELLO SPETTACOLO DAL VIVO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 22 marzo 2023, prot. n. 2325, relativo alla procedura comparativa finalizzata
all’individuazione di un esperto nel settore del marketing culturale e dello spettacolo dal vivo, per
l’insegnamento dell’attività formativa all’interno dei corsi accademici – aa.aa. 2022/2023– settore
disciplinare: COCM/03 Marketing culturale e dello spettacolo dal vivo;

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle candidature (7 aprile 2023) indicato
al comma 1 dell’articolo 5 del predetto Bando;

c) Visto, altresì, l’articolo 7 del predetto Bando riguardante la Commissione giudicatrice;

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera a) delle premesse è 
così nominata: 

- Massimiliano Baggio, Direttore, con funzioni di Presidente della Commissione; 
- Cristina Frosini, Docente, 
- Raffaella Valsecchi, Responsabile Ufficio Comunicazione; 

Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le seguenti n. 27 
candidature (in ordine alfabetico): 

N. Submission Date Cognome Nome 

1 aprile 5, 2023 17:52 Amoroso Katia 
2 aprile 2, 2023 10:51 Appicciafuoco Ilenia 
3 aprile 6, 2023 01:10 Baglioni Priscilla 
4 aprile 6, 2023 11:55 Broz Klaus 
5 marzo 26, 2023 11:26 Coro' Valentina 
6 marzo 31, 2023 19:12 Dardani Marina 
7 marzo 29, 2023 13:26 Doronzo Dario Savino 
8 aprile 6, 2023 09:57 Ferrarini Annalisa 

Prot. n. 0002942 anno 2023 del 11/04/2023



9 marzo 25, 2023 00:44 Fin Valentina 
10 marzo 28, 2023 20:04 Gaci Scaletti Diana 
11 aprile 4, 2023 20:58 Guerriero Francesca 
12 aprile 1, 2023 02:46 Legge Francesca 
13 aprile 5, 2023 16:10 Nardi Serena 
14 marzo 29, 2023 07:44 Nicchi Nicola 
15 aprile 4, 2023 22:33 Oliva Ilaria 
16 marzo 27, 2023 16:29 Palmigiani Marco 
17 marzo 29, 2023 15:54 Pizzo Francesca 
18 aprile 1, 2023 11:22 Rinaldi Anna 
19 marzo 28, 2023 17:58 Rotili Lara 
20 marzo 23, 2023 13:04 Rugginenti Maurizio 
21 marzo 29, 2023 19:39 Sidero Luigi 
22 marzo 28, 2023 13:56 Simone Macrì 
23 aprile 2, 2023 18:06 Solavagione Marilena 
24 aprile 6, 2023 15:38 Solimano Mattia 
25 aprile 6, 2023 15:23 Toso Angela Giulia 
26 aprile 3, 2023 22:47 Travi Alessandro 
27 marzo 27, 2023 15:39 Voleri Marco 

 
 
Art. 3 – L’elenco riportato all’articolo 2 attesta esclusivamente che le citate candidature sono pervenute 
nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà 
esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 
 
   

 
Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

   

 

 


